



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Udholm Frost ApS

Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

CVR-nr. 80 52 91 12

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2018

Jørgen Udholm Frost
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udholm Frost ApS
Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

Telefon: 98331104

CVR-nr.: 80 52 91 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jørgen Udholm Frost, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive mekanikerværksted med bilistbutik og vaskehal. Selskabet udlejer forpladsen til et benzinselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen har konstateret en væsentlig fejl ved beregningen af udskudt skat på bygninger.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis hvor forholdet er udførligt beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 135.362, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.042.749.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiel støtte i form af tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed udgørende 626 t.kr. pr. 30. september 2018. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. september 2019.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringen, kan aflægge årsrapporten for 2017/18 under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		749.704	740.317
Personaleomkostninger	1	-408.889	-398.169
Resultat før af- og nedskrivninger		340.815	342.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-143.512	-129.156
Andre driftsomkostninger		0	-4.539
Resultat før finansielle poster		197.303	208.453
Finansielle indtægter		-9	1.235
Finansielle omkostninger		-24.009	-23.859
Resultat før skat		173.285	185.829
Skat af årets resultat		-37.923	-40.706
Årets resultat		135.362	145.123

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	135.000	130.000
Overført resultat	362	15.123
	135.362	145.123

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.770.450	1.839.689
Produktionsanlæg og maskiner		<u>348.955</u>	<u>423.227</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.119.405</u>	<u>2.262.916</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.119.405</u>	<u>2.262.916</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>29.886</u>	<u>32.814</u>
Varebeholdninger		<u>29.886</u>	<u>32.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>55.407</u>	<u>59.591</u>
Tilgodehavender		<u>55.407</u>	<u>59.591</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>52.241</u>	<u>147.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.534</u>	<u>242.363</u>
Aktiver i alt		<u>2.256.939</u>	<u>2.505.279</u>

Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		707.749	707.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	130.000
Egenkapital	3	1.042.749	1.037.387
Hensættelse til udskudt skat		208.231	206.850
Hensatte forpligtelser i alt		208.231	206.850
Gæld til realkreditinstitutter		202.213	238.248
Langfristede gældsforpligtelser	4	202.213	238.248
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	36.042	35.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.385	36.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.327	560.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	295.950
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.542	31.570
Anden gæld		50.450	62.566
Kortfristede gældsforpligtelser		803.746	1.022.794
Gældsforpligtelser i alt		1.005.959	1.261.042
Passiver i alt		2.256.939	2.505.279
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.231	281.977
Pensioner	51.500	51.244
Andre omkostninger til social sikring	36.031	38.536
Andre personaleomkostninger	20.127	26.412
	<u>408.889</u>	<u>398.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og	Produktions-
	bygninger	anlæg og ma-
	<u> </u>	<u>skiner</u>
Kostpris 1. oktober 2017	3.128.895	1.383.519
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-27.591</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>3.128.895</u>	<u>1.355.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.289.206	960.291
Årets afskrivninger	69.239	74.273
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-27.591</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.358.445</u>	<u>1.006.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.770.450</u>	<u>348.955</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	707.387	130.000	1.037.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	362	135.000	135.362
Egenkapital 30. september 2018	200.000	707.749	135.000	1.042.749

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	446.722	50.000	696.722
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	245.542	0	245.542
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2016	200.000	692.264	50.000	942.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	15.123	130.000	145.123
Egenkapital 30. september 2017	200.000	707.387	130.000	1.037.387

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	274.071	238.255	36.042	55.824
	274.071	238.255	36.042	55.824

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Frost Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af selskabernes sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 238, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2018 udgør t.kr. 1.770.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 350 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.